
COMUNE DI AURANO
(Provincia del Verbano Cusio Ossola)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

NUMERO: 06 DATA: 31/03/2017

OGGETTO: ESAME ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.

L’anno Duemiladiciassette, il giorno Trentuno del mese di Marzo alle ore 18,30, nella 
sala consiliare, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunito il Consiglio 
Comunale, in seduta pubblica ordinaria di prima convocazione, nelle persone dei signori:

Nominativo Presente Assente

1) MOLINARI Davide P

2) ANTONIAZZA Natalino P

3) CARETTI Alessia P

4) FORTI Manuela P

5) BRUSA Gianluigi P

6) BRIZIO Anna P

7) FENOGLIETTI Alessandro P

8) ANTONIAZZA Teresa A

9) PERONI Maria Lucia A

10) CARETTI Stefania P

11) MARCHESI Giancarlo P



TOTALI 08 02

Partecipa alla seduta e verbalizza il Segretario comunale dott. Giovanni Boggi

Il Presidente Molinari Davide, in qualità di Sindaco, dichiara aperta la seduta per aver  
constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell’argomento di cui 
all’oggetto.



OGGETTO: ESAME ED APPROVAZIONE VERBALI  DELLA PRECEDENTE SEDUTA 
CONSILIARE. 

IL CONSIGLIO COMUNALE

RITENUTO di procedere alla lettura dei verbali  della seduta consiliare tenutasi in data 
05.01.2017;

ASCOLTATA la  lettura  degli  stessi,  effettuata  dal  Segretario  Comunale  su  invito  del 
Presidente;

RITENUTO di non apportare modifiche agli stessi;

CONSIDERATO che il Segretario Comunale ha espresso parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18/8/2000, n. 267;

CONSIDERATO che il Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 97, comma 2, del decreto 
legislativo 18/8/2000, n. 267, ha dichiarato la conformità del presente atto alle leggi, allo 
statuto ed ai regolamenti;

PASSA alla votazione per alzata di mano, che dà il seguente risultato: Consiglieri n. 08 i 
presenti e votanti, con voti favorevoli n. 08, astenuti n. 0, contrari n. 0;
per cui

DELIBERA

DI APPROVARE, con la votazione sopra riferita, i verbali della seduta consiliare tenutasi in  
data 05.01.2017 come sono redatti e si trovano custoditi nell’Ufficio di Segreteria;

DI DARE ATTO che il Segretario Comunale ha espresso parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18/8/2000, n. 267;

DI DARE ATTO che il Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 97, comma 2, del decreto 
legislativo 18/8/2000, n. 267, ha dichiarato la conformità del presente atto alle leggi, allo 
statuto ed ai regolamenti.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Geom. Davide Molinari f.to Dott. Giovanni Boggi



 PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il sottoscritto dott. Giovanni  Boggi, Responsabile del Servizio, esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 
18/8/2000, n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Dott. Giovanni Boggi

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia del presente verbale sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dalla data odierna.

Aurano, 

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Dott. Giovanni Boggi

ATTESTAZIONE

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione:

 è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 

267/2000;

è divenuta esecutiva il  ....................................................,  decorsi dieci  giorni dalla 

pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs. n. 267/2000).

Aurano, 

IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Dott. Giovanni Boggi

È copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Aurano, li 

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Giovanni Boggi


	Control0: Off
	Control0_2: Off


